
レギュラー会員

【通常月会費】12,100円

【 利用可能時間 】

月～木　10:00～22:00

土　　10:00～21:00

日・祝　10:00～19:00

【特別月会費】 11,000円

レギュラーデイ会員

【通常月会費】

【特別月会費】

入会金入会金
さらに！さらに！

（通常5,
500円）

（通常5,500
円）

（通常3,
300円）

（通常3,300
円）事務手数
料

事務手数料

無料！無料！

＆＆

マシンジム スタジオ プール
サウ
ナ・浴室

☎028-639-7777
営業時間／月～木10:00〜22:00　土10:00～21:00　日・祝10:00～19:00
受付時間／月～木10:00～21:00　土10:00～20:00　日・祝10:00～18:00

栃木県職員生協組合員様と
ご家族の皆様へ

ビッグツリースポーツクラブの成人フィットネスクラブの下記会員プランに限り、

組合員様とご家族様は特別割引会費でご入会いただけます！

ビッグツリー
スポーツクラブが
特別月会費で
利用できます！

ビッグツリー
スポーツクラブが
特別月会費で
利用できます！

9,790円

【 利用可能時間 】

月～木　10:00～18:00

土　　10:00～18:00

日・祝　　利用不可

8,690円

〒320-0043　宇都宮市桜5-2-5

◆組合員様・ご家族様で、既に当クラブの会員様は、ご利用されている施設のフロントに

　組合員証、もしくは証明できるものをご提示いただければ、翌月の会費より特別月会費　

　に変更させていただきます。

◆ご入会手続きの際にクレジットカードをご用意ください。

◆対象は、組合員様ご本人と同居のご家族様（配偶者・祖父母・16歳以上の子）となります。　

　お手続きの際に組合員証をご提示ください。

◆毎週金曜日は休館日となっております。

◆上記以外の会員プランもございますが、ご入会の際は通常の月会費となります。

◆表示料金は全て税込料金となっています。

「このチラシを見た！」と
言ってご連絡いただければ、

「ビッグツリースポーツクラブ」　
を1日無料でご利用いただけます.
お電話で事前にご予約ください。

特別無料体験
受付中！

期間
限定

無料体験は2026年2月28日まで！

※体験はお一人様1回限りとなります。

毎週金曜日休館


